
  

UCHWAŁA NR XXI/152/16 

RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia  20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany w uchwale nr XXX/214/13 Rady Gminy Żagań z dnia 5 listopada 2013 roku w sprawie 

opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne i oddziały przedszkolne na terenie Gminy 

Żagań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), w związku z art. 5, art. 6 i art. 14 ust. 5 pkt. 1 oraz ust. 5a ustawy z dnia  

7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j Dz. U. z 2016r., poz. 1943 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr XXX/214/13 Rady Gminy Żagań z dnia 5 listopada 2013 roku 

poprzez zmianę § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wysokość opłaty , o której mowa w § 2 ust. 2, wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć i dotyczy dzieci  

w wieku do lat 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego, z mocą od 1 stycznia 2017r. 

Przewodniczący Rady Gminy Żagań 

Jan Daniszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 2758


		2016-12-27T12:23:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




